АДМИНИСТРАЦИЯ СУСУМАНСКОГО
ГОРОДСКОГО ОКРУГА
 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  01.03.2017 г.                                         №  86
г. Сусуман

Об отмене постановления администрации
Сусуманского городского округа

	В целях приведения в соответствие с требованиями действующего законодательства Российской Федерации администрация Сусуманского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить постановление администрации Сусуманского городского округа
от 29.03.2016 г. № 153 «Об утверждении Положения «О порядке осуществления муниципального жилищного контроля на территории Сусуманского городского округа».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя
главы администрации Сусуманского городского округа – управляющего делами
Е.В. Роменскую.

[bookmark: _GoBack]

И.о. главы Сусуманского городского округа                                                       М.О. Ясакова